



ORDFÖRANDEN HAR ORDET nr 7 – oktober 2022

Hej alla Munsänkarkar!

Styrelsen vill framföra Munsänkarnas kondoleanser till familjen Dahlbäck med anledning av Margaretas bortgång. Margareta var en flitig och mycket omtyckt medlem sedan åttiotalet, och hon kommer saknas av många.

Detta brev blir lite långt, men jag tror du har nytta av det jag skriver nedan!

Tillhör du de många munsänkarkar som väntar på nytt årsband, betyg eller diplom? Pandemin försenade utdelning, men kom till vinprovningen den 19 november så får du utdelning! Nu är det också dags att anmäla dig till kurs i mousserande vin, och snart till nya druvkunskapsprovningar.

Regionens IT-möte gav oss god insyn i Munsänkarnas stora systemflora. Vi såg att Skaftösektionen borde bättre kunna utnyttja dessa fina system. Hemsidan visar aktuell information, som ibland förmedlas till dig med e-post. Kontakta vår IT-ansvarige om du har problem med att logga in på Skaftö Munsänkarnas hemsida! Är behovet utbrett ordnar vi en allmän genomgång.

Du ska ha fått ett mejl med ditt medlemsnummer i Munsänkarna. Efter inloggning på hemsidan när du anmäler deltagande kommer ditt nummer fram automatiskt. Enkelt. Men ska du även anmäla någon annan medlem så måste den personens medlemsnummer skrivas in, ej namnet. Denna hantering beklagar vi, men behövs för att undvika betalning som "gäst".

Sektionens grupper ansvarar för korrekt information om vinprovningarna. Skulle andra sektioners medlemmar vilja delta på Skaftö ser de detta endast via vår hemsida.

Vid regionens IT-möte pausminglande vi med andra sektionsdeltagare som berättade att man lottade sittplatserna vid provningar så att man lär känna fler av medlemmarna. I Skaftösektionen är vi ju inkluderande medlemmar. Varför gör vi inte det oftare på Skaftö?

Via e-post får du senare i år inbetalningsuppgifter för 2023 från centrala Munsänkarna.

I medlemstidningen IN VINO får du tips på sidan 48 hur du kan hitta rätt vin. Jag önskar dig en härlig höst med trevliga vinutmaningar!

Lars Wahlström

Ordförande